— 1 —

关于加强政府采购信息发布管理的通知

省各部委办厅局，省各直属单位，各市、县（市）财政局：

《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《政府采购

信息发布管理办法》等法律法规要求，政府采购项目信息应当在

省级以上人民政府财政部门指定的媒体上及时向社会公开发布。

财政部办公厅《关于做好世界银行营商环境成熟度评估政府采购

有关工作的通知》（财办库〔2023〕181号）、《关于开展政府

采购透明度评估的通知》（财办库〔2024〕53号）均对政府采购

信息发布提出了更高要求。为进一步加强和规范我省政府采购信

息发布工作，切实提高政府采购透明度，优化政府采购营商环境。

现就加强政府采购信息发布有关事项通知如下：

苏财购〔2024〕117号

— 2 —

一、自 2024年 4月 1日起，全省政府采购项目（含低于

500万元的项目）各类公告、公示信息已实现统一全口径推送

至中国政府采购网中央主网（以下简称“中央主网”）。

二、为保障公告、公示信息推送安全，自 2024 年 4 月 1

日起，我省政府采购公告、公示信息已实现通过“苏采云”政

府采购交易系统推送至江苏政府采购网（以下简称“省网”）。

省网已自动将接收到的公告、公示信息推送至“中央主网”。

三、采购人应对发布的信息进行严格审核，审核重点包括

但不限于：敏感信息、涉密信息、错别字、公告完整性、格式

规范性以及是否存在歧视条款、差别待遇条款等。各级政府采

购监管部门应当加强对各类公告、公示信息的审查，严格履行

监管职责。

四、政府采购项目应发布的公告、公示信息主要包括：采

购意向、招标公告、竟争性谈判公告、竟争性磋商公告、询价

公告、资格预审公告（进行资格预审的）、单一来源公示、框

架协议征集公告、更正公告、招标文件、竟争性谈判文件、竟

争性磋商文件、询价通知书、价格评审优惠公告、中标公告、

成交公告、终止公告、入围结果公告、成交结果单笔公告、成

交汇总公告、入围供应商退出公告、代理机构收费情况（委托

社会代理机构采购的）、采购合同、合同变更公告、公共服务

验收公告。按不同采购方式开展的政府采购活动，公告、公示

的具体内容详见附件 1—11。

— 3 —

五、采购人或其委托的采购代理机构应在相关法律法规要

求的时限内公开各类公告、公示信息，具体时间及时限要求详

见附件 12。

请各省级单位、各市县财政部门高度重视本单位、本地

区政府采购信息发布工作，做到应发尽发，确保政府采购活

动规范开展。政府采购项目各类公告、公示信息发布情况，

已经纳入2024年度省级部门高质量发展综合考核以及2024年

度全省营商环境综合评价，未依法依规在江苏政府采购网公

开政府采购各类公告、公示信息的，将按既定标准予以扣分。

采购人或其委托的采购代理机构未依法在江苏政府采购网上

发布政府采购项目信息的，由各级政府采购监管部门依照《中

华人民共和国政府采购法实施条例》第六十八条追究法律责

任。

附件：1．政府采购项目信息发布总表

2．公开招标项目发布内容明细

3．邀请招标项目发布内容明细

4．竞争性谈判项目发布内容明细

5．竞争性磋商项目发布内容明细

6．询价项目发布内容明细

7．单一来源项目发布内容明细

8．封闭式框架协议项目发布内容明细

— 4 —

9．开放式框架协议项目发布内容明细

10．价格评审优惠公告内容

11．合同变更公告信息发布要求

12．政府采购项目信息发布时间要求

江苏省财政厅

2024年6月27日

附件1

政府采购项目信息发布总表

采购方式 发布内容

公开招标

1.采购意向

2.招标公告

3.资格预审公告（进行资格预审的）

4.更正公告（如有）

5.终止公告（如有）

6.中标公告

7.招标文件

8.采购合同

邀请招标

1.采购意向

2.资格预审公告（通过发布公告方式邀请供应商的 ）

3.更正公告（如有）

4.终止公告（如有）

5.中标公告

6.招标文件

7.采购合同

竞争性谈判

1.采购意向

2.竞争性谈判公告（通过发布公告方式邀请供应商的 ）

3.更正公告（如有）

4.终止公告（如有）

5.成交公告

6.竞争性谈判文件

7.采购合同

竞争性磋商

1.采购意向

2.竞争性磋商公告（通过发布公告方式邀请供应商的 ）

3.更正公告（如有）

4.终止公告（如有）

5.成交公告

6.竞争性磋商文件

7.采购合同

询价

1.采购意向

2.询价公告（通过发布公告方式邀请供应商的 ）

3.更正公告（如有）

4.终止公告（如有）

5.成交公告

6.询价通知书

7.采购合同

单一来源

1.采购意向

2.单一来源公示（属于政府采购法第三十一条第一项情形 ，且达到公开招标数额的货物
、服务项目，拟采用单一来源采购方式的，采购人、采购代理机构在按照本办法第四
条报财政部门批准之前，应当在省级以上财政部门指定媒体上公示 。）

3.成交公告

4.采购合同

采购方式 发布内容

框架协议

封闭式框架协议：

1.采购意向

2.征集公告

3.入围结果公告

4.成交结果单笔公告（以二次竞价或者顺序轮候方式确定成交供应商的 ，或采购人将合
同授予非入围供应商成交）

5.成交结果汇总公告

开放式框架协议：

1.采购意向

2.征集公告

3.入围结果公告

4.入围供应商退出公告

附件2

公开招标项目发布内容明细

公告信息 发布内容

采购意向

1.采购项目名称

2.采购需求概况，包括采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或
者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、
时限等要求。

3.采购预算金额

4.预计采购时间

5.是否专门面向中小企业采购

6.是否采购节能产品、环境标志产品等

招标公告

1.项目概况

2.项目基本情况：（1）项目编号；（2）项目名称；（3）预算金额；
（4）最高限价（如有）；（5）采购需求(包括但不限于标的的名称、
数量、简要技术需求或服务要求等 )；（6）合同履行期限；（7）本项
目（是/否）接受联合体投标。

3.资格要求：（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规
定；（2）落实政府采购政策需满足的资格要求 ；（3）本项目的特定
资格要求。

4.获取招标文件的时间、地点，方式及售价

5.提交投标文件截止时间、开标时间及地点

6.公告期限

7.其他补充事宜

8.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

资格预审公告（公开
招标进行资格预审

的）

1.项目概况

2.项目基本情况：（1）项目编号；（2）项目名称；（3）采购方式；
（4）预算金额；（5）最高限价（如有）；（6）采购需求(包括但不
限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等 )；（7）合同履
行期限；（8）本项目（是/否）接受联合体投标。

3.资格要求：（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规
定；（2）落实政府采购政策需满足的资格要求 ；（3）本项目的特定
资格要求。

4.领取资格预审文件的时间、地点、方式

5.资格预审申请文件的组成和格式

6.资格预审的审查标准及方法

7.拟邀请参加投标的供应商数量

8.申请文件提交

9.资格预审日期

10.公告期限

11.其他补充事宜

12.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

公告信息 发布内容

更正公告

1.项目基本情况：（1）原公告的采购项目编号；（2）原公告的采购
项目名称；（3）首次公告日期。

2.更正信息：（1）更正事项；（2）更正内容（采购结果更正，还需
同时在附件中公告变更后的中标 （成交）供应商的相关信息）；
（3）更正日期。

3.其他补充事宜。

4.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话。

5.附件（适用于更正中标、成交供应商）：（1）中标、成交供应商为
中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；（2）中标、成交供应
商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》；
（3）中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的 ，
应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的
证明。

终止公告

1.项目基本情况：采购项目编号、采购项目名称

2.项目终止的原因

3.其他补充事宜

4.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

中标公告

1.项目编号

2.项目名称

3.中标（成交）信息：中标供应商名称、地址和中标或者成交金额、
评审总得分

4.主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或标的的
基本概况

5.评审专家名单

6.代理服务收费标准及金额

7.公告期限

8.其他补充事宜

9.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

10.附件：（1）采购文件（已公告的可不重复公告）；（2）中标、成
交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；（3）中标
、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位
声明函》；（4）中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物
业公司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员
具体数量的证明。

采购合同 1.合同标的名称、规格型号、单价、合同金额

附件3

邀请招标项目发布内容明细

公告信息 发布内容

采购意向

1.采购项目名称

2.采购需求概况，包括采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者
目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时
限等要求。

3.采购预算金额

4.预计采购时间

5.是否专门面向中小企业采购

6.是否采购节能产品、环境标志产品等

资格预审公告（通过
发布公告方式邀请供

应商的）

1.项目概况

2.项目基本情况：（1）项目编号；（2）项目名称；（3）采购方式；
（4）预算金额；（5）最高限价（如有）；（6）采购需求(包括但不
限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等)；（7）合同履
行期限；（8）本项目（是/否）接受联合体投标。

3.资格要求：（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规
定；（2）落实政府采购政策需满足的资格要求；（3）本项目的特定
资格要求。

4.领取资格预审文件的时间、地点、方式

5.资格预审申请文件的组成和格式

6.资格预审的审查标准及方法

7.拟邀请参加投标的供应商数量

8.申请文件提交

9.资格预审日期

10.公告期限

11.其他补充事宜

12.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

更正公告

1.项目基本情况：（1）原公告的采购项目编号；（2）原公告的采购
项目名称；（3）首次公告日期。

2.更正信息：（1）更正事项；（2）更正内容（采购结果更正，还需
同时在附件中公告变更后的中标（成交）供应商的相关信息）；（3）
更正日期。

3.其他补充事宜

4.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、电
话

5.附件（适用于更正中标、成交供应商）：（1）中标、成交供应商为
中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；（2）中标、成交供应商
为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》；
（3）中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的，应
公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的证
明。

公告信息 发布内容

终止公告

1.项目基本情况：采购项目编号、采购项目名称

2.项目终止的原因

3.其他补充事宜

4.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、电
话

中标公告

1.项目编号

2.项目名称

3.中标（成交）信息：中标供应商名称、地址和中标或者成交金额、评
审总得分

4.主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或标的的基
本概况

5.评审专家名单

6.代理服务收费标准及金额

7.公告期限

8.其他补充事宜

9.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、电
话

10.附件：（1）采购文件（已公告的可不重复公告）；（2）中标、成
交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；（3）中标、
成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声
明函》；（4）中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公
司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体
数量的证明。

采购合同 1.合同标的名称、规格型号、单价、合同金额

附件4

竞争性谈判项目发布内容明细
公告信息 发布内容

采购意向

1.采购项目名称

2.采购需求概况，包括采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或
者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、
时限等要求。

3.采购预算金额

4.预计采购时间

5.是否专门面向中小企业采购

6.是否采购节能产品、环境标志产品等

竞争性谈判
公告

（通过发布公告方式
邀请供应商的）

1.项目概况

2.项目基本情况：（1）项目编号；（2）项目名称；（3）采购方式；
（4）预算金额；（5）最高限价（如有）；（6）采购需求(包括但不
限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等 )；（7）合同履
行期限；（8）本项目（是/否）接受联合体投标。

3.资格要求：（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规
定；（2）落实政府采购政策需满足的资格要求；（3）本项目的特定
资格要求。

4.获取采购文件的时间、地点、方式及文件售价

5.响应文件提交的截止时间及地点

6.开启时间、地点

7.公告期限

8.其他补充事宜

9.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

更正公告

1.项目基本情况：（1）原公告的采购项目编号；（2）原公告的采购
项目名称；（3）首次公告日期。

2.更正信息：（1）更正事项；（2）更正内容（采购结果更正，还需
同时在附件中公告变更后的中标（成交）供应商的相关信息）；
（3）更正日期。

3.其他补充事宜

4.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

5.附件（适用于更正中标、成交供应商）：（1）中标、成交供应商为
中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；（2）中标、成交供应
商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》；
（3）中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的 ，
应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的
证明。

公告信息 发布内容

终止公告

1.项目基本情况：采购项目编号、采购项目名称

2.项目终止的原因

3.其他补充事宜

4.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

成交公告

1.项目编号

2.项目名称

3.成交供应商名称、地址和成交金额、评审价格

4.主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或标的的
基本概况

5.评审专家名单

6.代理服务收费标准及金额

7.公告期限

8.其他补充事宜

9.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

10.附件：（1）采购文件（已公告的可不重复公告）；（2）被推荐供
应商名单和推荐理由（适用于邀请招标、竞争性谈判、询价、竞争性
磋商采用书面推荐方式产生符合资格条件的潜在供应商的 ）；（3）
中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；
（4）中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人
福利性单位声明函》；（5）中标、成交供应商为注册地在国家级贫
困县域内物业公司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立
卡贫困人员具体数量的证明。

采购合同 1.合同标的名称、规格型号、单价、合同金额

附件5

竞争性磋商项目发布内容明细
公告信息 发布内容

采购意向

1.采购项目名称

2.采购需求概况，包括采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或
者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、
时限等要求。

3.采购预算金额

4.预计采购时间

5.是否专门面向中小企业采购

6.是否采购节能产品、环境标志产品等

竞争性磋商
公告

（通过发布公
告方式邀请供

应商的）

1.项目概况

2.项目基本情况：（1）项目编号；（2）项目名称；（3）采购方式；
（4）预算金额；（5）最高限价（如有）；（6）采购需求(包括但不
限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等 )；（7）合同履
行期限；（8）本项目（是/否）接受联合体投标。

3.资格要求：（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规
定；（2）落实政府采购政策需满足的资格要求；（3）本项目的特定
资格要求。

4.获取采购文件的时间、地点、方式及文件售价

5.响应文件提交的截止时间及地点

6.开启时间、地点

7.公告期限

8.其他补充事宜

9.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

更正公告

1.项目基本情况：（1）原公告的采购项目编号；（2）原公告的采购
项目名称；（3）首次公告日期。

2.更正信息：（1）更正事项；（2）更正内容（采购结果更正，还需
同时在附件中公告变更后的中标（成交）供应商的相关信息）；
（3）更正日期。

3.其他补充事宜

4.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

5.附件（适用于更正中标、成交供应商）：（1）中标、成交供应商为
中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；（2）中标、成交供应
商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》；
（3）中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的 ，
应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的
证明。

公告信息 发布内容

终止公告

1.项目基本情况：采购项目编号、采购项目名称

2.项目终止的原因

3.其他补充事宜

4.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

成交公告

1.项目编号

2.项目名称

3.成交供应商名称、地址和成交金额、评审总得分

4.主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或标的的
基本概况

5.评审专家名单

6.代理服务收费标准及金额

7.公告期限

8.其他补充事宜

9.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

10.附件：（1）采购文件（已公告的可不重复公告）；（2）被推荐供
应商名单和推荐理由（适用于邀请招标、竞争性谈判、询价、竞争性
磋商采用书面推荐方式产生符合资格条件的潜在供应商的 ）；（3）
中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；
（4）中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人
福利性单位声明函》；（5）中标、成交供应商为注册地在国家级贫
困县域内物业公司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立
卡贫困人员具体数量的证明。

采购合同 1.合同标的名称、规格型号、单价、合同金额

附件6

询价项目发布内容明细
公告信息 发布内容

采购意向

1.采购项目名称

2.采购需求概况，包括采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或
者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、
时限等要求。

3.采购预算金额

4.预计采购时间

5.是否专门面向中小企业采购

6.是否采购节能产品、环境标志产品等

询价公告
（通过发布公
告方式邀请供

应商的）

1.项目概况

2.项目基本情况：（1）项目编号；（2）项目名称；（3）采购方式；
（4）预算金额；（5）最高限价（如有）；（6）采购需求(包括但不
限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等 )；（7）合同履
行期限；（8）本项目（是/否）接受联合体投标。

3.资格要求：（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规
定；（2）落实政府采购政策需满足的资格要求；（3）本项目的特定
资格要求。

4.获取采购文件的时间、地点、方式及文件售价

5.响应文件提交的截止时间及地点

6.开启时间、地点

7.公告期限

8.其他补充事宜

9.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

更正公告

1.项目基本情况：（1）原公告的采购项目编号；（2）原公告的采购
项目名称；（3）首次公告日期。

2.更正信息：（1）更正事项；（2）更正内容（采购结果更正，还需
同时在附件中公告变更后的中标（成交）供应商的相关信息）；
（3）更正日期。

3.其他补充事宜

4.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

5.附件（适用于更正中标、成交供应商）：（1）中标、成交供应商为
中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；（2）中标、成交供应
商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》；
（3）中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的 ，
应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的
证明。

公告信息 发布内容

终止公告

1.项目基本情况：采购项目编号、采购项目名称

2.项目终止的原因

3.其他补充事宜

4.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

成交公告

1.项目编号

2.项目名称

3.成交供应商名称、地址和成交金额、评审价格

4.主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或标的的
基本概况

5.评审专家名单

6.代理服务收费标准及金额

7.公告期限

8.其他补充事宜

9.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

10.附件：（1）采购文件（已公告的可不重复公告）；（2）被推荐供
应商名单和推荐理由（适用于邀请招标、竞争性谈判、询价、竞争性
磋商采用书面推荐方式产生符合资格条件的潜在供应商的 ）；（3）
中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；
（4）中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人
福利性单位声明函》；（5）中标、成交供应商为注册地在国家级贫
困县域内物业公司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立
卡贫困人员具体数量的证明。

采购合同 1.合同标的名称、规格型号、单价、合同金额

附件7

单一来源项目发布内容明细
公告信息 发布内容

采购意向

1.采购项目名称

2.采购需求概况，包括采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或
者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、
时限等要求。

3.采购预算金额

4.采购预计时间

5.是否专门面向中小企业采购

6.是否采购节能产品、环境标志产品等

单一来源公示

1.项目信息：采购人、项目名称、拟采购的货物或服务的说明、拟采
购的货物或服务的预算金额、采用单一来源采购方式的原因及说明。

2.拟定供应商信息：名称、地址

3.公示期限

4.其他补充事宜

5.采购人、采购代理机构、财政部门的联系地址、联系人和联系电话

6.附件：专业人员论证意见（格式参照《政府采购公告和公示信息格
式规范》）

成交公告

1.项目编号

2.项目名称

3.成交供应商名称、地址和成交金额

4.主要标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或标的的基本
概况

5.单一来源采购人员名单

6.代理服务收费标准及金额

7.公告期限

8.其他补充事宜

9.采购人、采购代理机构（如有）名称地址联系方式，项目联系人、
电话

10.中小企业声明函（如有）附件：（1）采购文件；（2）中标、成交
供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》；（3）中标、
成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声
明函》；（4）中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业
公司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具
体数量的证明。

采购合同 1.合同标的名称、规格型号、单价、合同金额

附件8

封闭式框架协议项目发布内容明细

公告信息 发布内容

采购意向

1.采购项目名称

2.采购需求概况，包括采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或
者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、
时限等要求。

3.采购预算金额

4.采购预计时间

5.是否专门面向中小企业采购

6.是否采购节能产品、环境标志产品等

征集公告

1.征集人的名称、地址、联系人和联系方式

2.采购项目名称、编号、采购需求以及最高限制单价，适用框架协议
的采购人或者服务对象范围，能预估采购数量的，还应当明确预估采
购数量。

3.供应商的资格条件

4.框架协议的期限

5.获取征集文件的时间、地点和方式

6.响应文件的提交方式、提交截止时间和和地点、开启方式、时间和
地点

7.公告期限

8.省级以上财政部门规定的其他事项

入围结果公告

1.采购项目名称、编号

2.征集人的名称、地址、联系人和联系方式

3.入围供应商名称、地址及排序

4.最高入围价格或者最低入围分值

5.入围产品名称、规格型号或者主要服务内容及服务标准 ，入围单价

6.评审小组成员名单

7.采购代理机构收费标准及金额

8.公告期限

9.省级以上财政部门规定的其他事项

10.中小企业声明函（如有）

公告信息 发布内容

成交结果单笔
公告

（以二次竞
价或者顺序轮
侯方式确定成
交供应商的）

1.采购人的名称、地址和联系方式

2.框架协议采购项目名称、编号

3.成交供应商名称、地址和成交金额

4.成交标的名称、规格型号或者主要服务内容及服务标准 、数量、单
价

5.公告期限

成交汇总公告

1.采购人的名称、地址和联系方式

2.框架协议采购项目名称、编号

3.所有成交供应商名称、地址及其成交合同总数和总金额

附件9

开放式框架协议项目发布内容明细
公告信息 发布内容

采购意向

1.采购项目名称

2.采购需求概况，包括采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或
者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、
时限等要求。

3.采购预算金额

4.采购预计时间

5.是否专门面向中小企业采购

6.是否采购节能产品、环境标志产品等

征集公告

1.征集人的名称、地址、联系人和联系方式

2.采购项目名称、编号、采购需求以及最高限制单价，适用框架协议
的采购人或者服务对象范围，能预估采购数量的，还应当明确预估采
购数量。

3.供应商的资格条件

4.框架协议的期限

5.供应商应当提交的资格材料

6.资格审查方法和标准

7.入围产品升级换代规则

8.用户反馈和评价机制

9.入围供应商的清退和补充规则

10.供应商信用信息查询渠道及截止时点 、信用信息查询记录和证据留
存的的具体方式、信用信息的使用规则等

11.订立开放式框架协议的邀请

12.供应商提交加入框架协议申请的方式 、地点，以及对申请文件的要
求

13.履行合同的地域范围，协议方的权利和义务，入围供应商的清退机
制等框架协议内容

14.采购合同文本

15.付费标准，费用结算及支付方式

16.省级以上财政部门规定的其他事项

入围结果公告

1.入围供应商名称、地址、联系方式及付费标准

2.动态更新入围供应商信息

3.中小企业声明函（若有）

入围供应商退出公告 1.退出供应商的名称、退出时间

附件10

价格评审优惠公告内容

适用情形 发布内容

非预留份额的采购项目或者采
购包，以及预留份额项目中的

非预留部分采购包

对符合本办法规定的小微企业报价给予
10%一20%（工程项目为3%—5%）的扣除

招标投标法的政府采购工程建
设项目，采用综合评估法但未
采用低价优先法计算价格分的

在采用原报价进行评分的基础上增加其价
格得分的3%—5%作为其价格分

联合协议或者分包意向协议约
定小微企业的合同份额占到合

同总金额30%以上的

1.对联合体或者大中型企业的报价给予4%-
6%（工程项目为1%—2%）的扣除

2.适用招标投标法的政府采购工程建设项
目，采用综合评估法但未采用低价优先法
计算价格分的，评标时应当在采用原报价
进行评分的基础上增加其价格得分的
1%—2%作为其价格分

附件11

合同变更公告信息发布要求

公告内容
原合同编号、名称和文本，原合同变更的条款
号，变更后作为原合同组成部分的补充合同文
本，合同变更时间，变更公告日期

公告时间 应当自合同变更之日起2个工作日内公告

附件12

政府采购项目信息发布时间要求

采购方式 时间节点要求

公开招标

1.意向公告：尽量提前，原则上不得晚于采购活动开始前30日

2.招标公告：公告期限为5个工作日

3.资格预审公告：公告期限为5个工作日

4.中标公告：自中标供应商确定之日起2个工作日内公告，公告期限为
1个工作日

5.采购合同：自合同签订之日起2个工作日内公告

邀请招标

1.意向公告：尽量提前，原则上不得晚于采购活动开始前30日

2.资格预审公告：公告期限为5个工作日

3.中标公告：自中标供应商确定之日起2个工作日内发布中标公告，公
告期限为1个工作日

4.采购合同：自合同签订之日起2个工作日内公告

竞争性谈判

1.意向公告：尽量提前，原则上不得晚于采购活动开始前30日

2.竞争性谈判公告：公告期限为3个工作日

3.成交公告：自中标供应商确定之日起2个工作日内公告，公告期限为
1个工作日

4.采购合同：自合同签订之日起2个工作日内公告

竞争性磋商

1.意向公告：尽量提前，原则上不得晚于采购活动开始前30日

2.竞争性磋商公告：公告期限为3个工作日

3.成交公告：自中标供应商确定之日起2个工作日内公告，公告期限为
1个工作日

4.采购合同：自合同签订之日起2个工作日内公告

询价

1.意向公告：尽量提前，原则上不得晚于采购活动开始前30日

2.询价公告：公告期限为3个工作日

3.成交公告：自中标供应商确定之日起2个工作日内公告，公告期限为
1个工作日

4.采购合同：自合同签订之日起2个工作日内公告

单一来源

1.意向公告：尽量提前，原则上不得晚于采购活动开始前30日

2.单一来源公示：公示期限不少于5个工作日

3.中标公告：自中标供应商确定之日起2个工作日内公告，公告期限为
1个工作日

4.采购合同：自合同签订之日起2个工作日内公告

采购方式 时间节点要求

框架协议

1.意向公告：尽量提前，原则上不得晚于采购活动开始前30日

2.征集文件和入围信息在整个框架协议有效期内随时可供公众查阅

3.入围结果公告（封闭式框架协议）：自入围供应商确定之日起 2个工
作日内公告

4.成交结果单笔公告（封闭式框架协议）：以二次竞价或者顺序轮商
方式确定成交供应商的，确定成交供应商后2个工作日内逐笔发布

5.成交结果汇总公告（封闭式框架协议）：框架协议有效期满后10个
工作日内发布

6.入围结果公告（开放式框架协议）：供应商审核通过2个工作日内发
布

7.入围供应商退出公告（开放式框架协议）：收到退出申请2个工作日
内发布